NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90131/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 14 de outubro de 2024
Data de Abertura: 29 de outubro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)  AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para prestação de serviço de
fornecimento continuado e ininterrupto de OXIGÊNIO MEDICINAL DOMICILIAR envasado, com concessão dos
cilindros em regime de comodato, acessórios, insumos para manutenção dos serviços e Locação de Equipamentos,
a fim de atender a demanda da Subsecretaria de Atenção Básica, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 29/10/2024
Horário: 10h
Estimativa: R$ 2.458.821,94
Processo nº 16.646/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Jonathan Pinheiro Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO UASG: 985867 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16.646/2024

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para prestação de
serviço de fornecimento continuado e ininterrupto de OXIGÊNIO MEDICINAL DOMICILIAR envasado, com concessão
dos cilindros em regime de comodato, acessórios, insumos para manutenção dos serviços e Locação de
Equipamentos, a fim de atender a demanda da Subsecretaria de Atenção Básica, pelo período de 01 (um) ano.
O Município de Nova Friburgo-RJ torna público que fica ANULADO o Pregão Eletrônico nº 90.131/2024, tendo
em vista a necessidade de alteração do Edital conforme instrução dos autos do Processo nº 36.623/2024 para
atender as necessidades da Administração Pública Municipal e afastar disposições que possam acarretar prejuízos
na formulação das propostas e afrontar a isonomia nas condições de participação dos interessados.

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com

NOVA FRIBURGO

Gabriel Costa Wenderroschy
Secretário Municipal de Saúde Matrícula nº 063.454

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14941/bVwygDOWGBxOvIpru5TfUxCDydOHk070.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14941/bVwygDOWGBxOvIpru5TfUxCDydOHk070.zip